
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO 

DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO

ESTADO No.04 DE  31 DE ENERO DE 2018

No. DE 

PROCESO

MEDIO DE 

CONTROL

DEMANDANTE DEMANDADO FECHA DE AUTO 

Y CUADERNO
DECISION

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

2018-00002-00 LM

2014-01089-00 LM

2016-00390-001 LM 

2016-00545-00 LM 

2016-00354-01 LM 

2016-00623-00 LM 

2017-01474-00 LM

2016-01029-00 LM 

2013-00347-01 LM

2017-01473-00 LM 

2015-00160-01 LM 

NRD NAYID CUETO PEREZ DAMAB FIJA FECHA AUDIENCIA DE CONCILACION  PARA EL DIA 14 DE 

FEBRERO DE 2018 A LAS 10:00 A.M. 

NRD JAVIER JESUS IGLESIAS ACOSTA 

DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO 

DE BARRANQUILLA   

ATIENDE LO RESUELTO POR EL CONSEJO DE ESTADO, DA  POR 

TERMINADO EL PROCESO Y ORDENA SU ARCHIVO

NRD ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. SUPRINTENDENCIA DE SWRVICIO PUBLCOS 

DOMICILIARIOS 

ADMITE RECURSO

NRD

UGPP JOSE MARIA DOMINGUEZ GRANADOS INADMITE

NRD CAMILO JOSE GUTIERREZ CABAS DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO 

DE BARRANQUILLA   

CONFIRMA AUTO DE FECHA 3 DE AGOSTO DE 2017 PROFERIDO 

POR EL JUZGADO 9 ADMINISTRATIVO

COLPENSIONES JOSEFA MARIA JIMENEZ DE GONZALEZ INADMITE

RD JULIO CESAR MOSCOTE ILIAS DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO 

DE BARRANQUILLA- PERSONERIA DISTRITAL DE 

BARRANQUILLA 

OBEDEZCASE Y CUMPLASE

REPETICION DISTRITO DE BARRANQUILLA BERNARDO HOYOS MONTOYA ADMITE RECURSO

NRD SOCIEDAD DE ACUEDUCTO, 

ALCANTARILLADO Y ASEO DE 

BARRANQUILLA 

NRD

DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO 

DE BARRANQUILLA   

CONFIRMA AUTO DE FECHA 14 DE NVOIEMBRFE DE 2017 

PROFERIDO POR EL JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO

NRD BLANCA ELVIRA CASTILLO VELOZA U.G.P.P. FIJA FECHA AUDIENCIA DE CONCILACION  PARA EL DIA 7 DE 

FEBRERO DE 2018 A LAS 10:30 A.M. 

NRD COMCEL S.A. MUNICIPIO DE SABANAGRANDE CORRE TRASLADO AL DEMANDADO  DE LA MEDIDA CAUTEORA 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE
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30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

30/01/2018

1 CUADERNO 

MISMA A LAS 5:00 PM

2017-01071-00 LM 

2018-00002-00 LM 

2016-00031-00 LM 

2016-00672-00 LM

2016-00023-01 LM 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 31/01/2018 Y A LA HORA DE LAS 8:00 AM, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA 

NRD MANUEL JOSE COLLAZOS ACOSTA MUNICIPIO DE SOLEDAD FIJA FECHA AUDIENCIA DE CONCILACION  PARA EL DIA 7 DE 

FEBRERO DE 2018 A LAS 945 A.M. 

NRD HILDA ROSA MERCADO MARTINEZ NACION- MINISTRIO DE EDUCACION NACIONAL- 

FOMAG

ADMITE RECURSO

DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO RECHAZA

RD JESUS MARIA LOPEZ GOMEZ Y OTRO DISTRITO DE BARRANQUILLA- EDUBAR CORRE TRASLADO A LAS PARTES POR EL TERMINO COMUN DE 

10 DIAS PARA ALEGAR 

NRD COMCEL S.A. MUNICIPIO DE SABANAGRANDE SE ADMITE 

NRD CESAR AUGUSTO CERVANTES DOMENECH 

Y OTROS 


