TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO ESTADO No.04 DE 31 DE ENERO DE 2018

No. DE PROCESO	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE AUTO Y CUADERNO	DECISION
2017-01474-00 LM	NRD	COLPENSIONES	JOSEFA MARIA JIMENEZ DE GONZALEZ	30/01/2018 1 CUADERNO	INADMITE
2016-01029-00 LM	RD	JULIO CESAR MOSCOTE ILIAS	DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA- PERSONERIA DISTRITAL DE BARRANQUILLA	30/01/2018 1 CUADERNO	OBEDEZCASE Y CUMPLASE
2013-00347-01 LM	REPETICION	DISTRITO DE BARRANQUILLA	BERNARDO HOYOS MONTOYA	30/01/2018 1 CUADERNO	ADMITE RECURSO
2017-01473-00 LM	NRD	UGPP	JOSE MARIA DOMINGUEZ GRANADOS	30/01/2018 1 CUADERNO	INADMITE
2015-00160-01 LM	NRD	CAMILO JOSE GUTIERREZ CABAS	DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA	30/01/2018 1 CUADERNO	CONFIRMA AUTO DE FECHA 3 DE AGOSTO DE 2017 PROFERIDO POR EL JUZGADO 9 ADMINISTRATIVO
2014-01089-00 LM	NRD	SOCIEDAD DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE BARRANOUILLA	DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA	30/01/2018 1 CUADERNO	ATIENDE LO RESUELTO POR EL CONSEJO DE ESTADO, DA POR TERMINADO EL PROCESO Y ORDENA SU ARCHIVO
2016-00390-001 LM	NRD	ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.	SUPRINTENDENCIA DE SWRVICIO PUBLCOS DOMICILIARIOS	30/01/2018 1 CUADERNO	ADMITE RECURSO
2016-00545-00 LM	NRD	NAYID CUETO PEREZ	DAMAB	30/01/2018 1 CUADERNO	FIJA FECHA AUDIENCIA DE CONCILACION PARA EL DIA 14 DE FEBRERO DE 2018 A LAS 10:00 A.M.
2016-00354-01 LM	NRD	JAVIER JESUS IGLESIAS ACOSTA	DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA	30/01/2018 1 CUADERNO	CONFIRMA AUTO DE FECHA 14 DE NVOIEMBRFE DE 2017 PROFERIDO POR EL JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO
2016-00623-00 LM	NRD	BLANCA ELVIRA CASTILLO VELOZA	U.G.P.P.	30/01/2018 1 CUADERNO	FIJA FECHA AUDIENCIA DE CONCILACION PARA EL DIA 7 DE FEBRERO DE 2018 A LAS 10:30 A.M.
2018-00002-00 LM	NRD	COMCEL S.A.	MUNICIPIO DE SABANAGRANDE	30/01/2018 1 CUADERNO	CORRE TRASLADO AL DEMANDADO DE LA MEDIDA CAUTEORA PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO ESTADO No.04 DE 31 DE ENERO DE 2018

2018-00002-00 LM	NRD	COMCEL S.A.	MUNICIPIO DE SABANAGRANDE	30/01/2018	SE ADMITE
				1 CUADERNO	
2016-00031-00 LM	NRD	HILDA ROSA MERCADO MARTINEZ	NACION- MINISTRIO DE EDUCACION NACIONAL- FOMAG	30/01/2018	ADMITE RECURSO
				1 CUADERNO	1
2016-00672-00 LM	NRD	MANUEL JOSE COLLAZOS ACOSTA	MUNICIPIO DE SOLEDAD	30/01/2018	FIJA FECHA AUDIENCIA DE CONCILACION PARA EL DIA 7 DE FEBRERO DE 2018 A LAS 945 A.M.
				1 CUADERNO	
2016-00023-01 LM	RD	JESUS MARIA LOPEZ GOMEZ Y OTRO	DISTRITO DE BARRANQUILLA- EDUBAR	30/01/2018	CORRE TRASLADO A LAS PARTES POR EL TERMINO COMUN DE 10 DIAS PARA ALEGAR
				1 CUADERNO	
2017-01071-00 LM	NRD	CESAR AUGUSTO CERVANTES DOMENECH Y OTROS	DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO	30/01/2018	RECHAZA
				1 CUADERNO	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 31/01/2018 Y A LA HORA DE LAS 8:00 AM, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 PM

GIOVANNI RADA HERRERA SECRETARIO GENERAL